SZIGETKOZ MONITORING

Erdokarok 1990-2005.

Tdbldzatok, kimutatasok



Szaradék kitermelések a Szigetkzben

5 £ Teriillet Kitermelés 1. oidal
F
eivétei éve Zona Erdorésziet (ha) (m3)
2005 A Dunakilii5 D 63
Dunakiliti 15 E 78
Dunasziget 8¢ B 60

lgiTeTa Mepa.5.8.7



Szigetk6z - Szaradék kitemelés dsszesité (m3)

; Zéna -

o A B C D
1990 65 453 518
1991 150 54 tF2 416
1992 509 27 214 750
1983 1690 877 2567
1994 142 140 1654 1936
1995 317 941 1258
1996 5880 99 285 6264
1887 600 1040 380 2020
1998 262 120 382
19989 1494 1029 3 2526
2000 480 630 1120
2001 1183 1183
2002 7i5 392 1167
2003 3558 146 833 2571 7108
2004 74 45 1067 291 1477
Ossz 933 5694 8353 30893

15913
A =3 c B

A+B= 16846 m3

A+B+C= 22540 m3
A+B+C+D= 30893 m3

(Z6naj

(m3) Szaradéktermelések évenkénti alakuldsa

5180 4160 7500 2567.0 1936.0 1258.0 6264.0 20200 3820 25260 1120.0 1iB3.0 1167.0 7108.0 14770 2010

1990 199t 1992 1983 1994 1995 1996 1987 1988 1999 2000 200t 2002 2003 2004 2005
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Felvétel éve Zdna

Erdositések: mennyiségi kar

A Kisbodak 14 L

D

Kisbodak 16 B
Kishbodak 18 F
Hédervar 6 E
Mosonmagyarévar 24 E
Rajka 2 E

NNy, FFU

NNy, FFU

NNy, FFU

NNy, FFU

NNy, FFU
j ]

Kartipus

Vadkar: Szarvas
Vadkar: Szarvas
Vadkar: Szarvas
Viz

Vadkar: Szarvas
Rovar

1/1. oldal
(ha)
0.2
0.3
0.2
0.6

0.2
1.2



(ha) 49.0

1990

Szigetk6z - Mennyiségi kar 6sszesitd (ha)

Ev
A
1990 62
1991 84
1992 44
1993 88
1994 23
1995
1996
1997 84
1998 43
1999 20
2000 13.7
2001 204
2002 16.9
2003 235
2004 34
2005 07
Ossz: 1234
A+B
A+B+C
A+B+C+D
148 299 365 143

1991

1992

1993

1994

Zona
Osszesen
B [ 94 D
05 78 45 49.0
15 49 14.8
35 220 299
39 238 365
20 10.0 143
66 2.1 8.7
20 12 32
15 66 16.5
14.7 19.0
29 1.0 59
12 2.1 152 322
22 8.7 323
13 1.0 31.1 50.3
16 10.0 25.8 60.9
0.8 35 11.8 19.5
20 27
86 483 215.4 395.7
1320 ha
180.3 ha
395.7 ha
87 3.2 16.5 19.0 55 322 32.3 50.3 60.5 8.5

=

27
s

1995 1996 1997 1998 1999 2000 2004 2002 2003 2004 2005

(Ev)



Szigetk6z - Mennyiségi kar 6sszesitoé (ha)

1990-2005.
Célalloma Osszesen
- B c D
T 15 17 34 56.9 63.5
A 76 19 11.0 205
EKL 12.0 1.0 240 37.0
NNy, FF U 97.2 34 420 105.2 247 8
HNy, ELL 51 25 10 48 13.4
FF 127 127
LF, EGYF 0.8
Osszesen: 1234 86 3957
(ha)
l [T ERene]
A B C D (Z6na)
A+B= 132.0 ha
A+B+C= 180.3 ha

A+B+C+D= 395.7 ha



Szigetkdz - Mennyiségi kar dsszesitd (ha)

Ev: 1990
Célallomany
A
-
A
EKL
NNy, FFU 6.2
HNy, ELL
FF
LF, EGYF
Osszesen: 6.2
(ha)
A
A+B= 6.7 ha
A+B+C= 145 ha

A+B+C+D= 49.0 ha

Zona

0.5

C

(Z6na)



Ev: 1991.
Célallomany A
-
A
EKL
NNy, FFU 84
Osszesen: 84
(ha)
A
A+B= 84 ha
A+B+C= 99 ha

A+B+C+D= 148 ha

04

1.1
15

04
25
0.1
1.9

0.4
29
0.1
11.4
14.8

(Z6na)

2/16. oldal



Ev: 1992.
Célallomany A
~
A
EKL
NNy, FFO 40
HNy, ELL 0.4
LF, EGYF
Osszesen: 44
(ha)
A
A+B= 44 ha
A+B+C= 79 ha

A+B+C+D= 29.9 ha

D
29
05 1.0
5.4
3.0 122
05
35 220

(Zona)

3/16. oldal



Ev: 1993.
Célallomany A
T
A
EKL
NNy, FFO 74
HNy, ELL 14
FF
Osszesen: 88
(ha)
L J
A
A+B= 8.8 ha
A+B+C= 12.7 ha
A+B+C+D= 36.5 ha

53
1.0 1.7
0.9
29 9.4
20
45

3.9 23.8

5.3
27
0.9
19.7
3.4
45

36.5

(Z6na)

4/16. oldal



Ev: 1994.
Célallomany

NNy, FFU
HNy, ELL
FF

(ha)

A+B=

A+B+C=
A+B+C+D=

20
03

23 ha

43 ha
14.3 ha

20

25
8.3
0.4
3.1

14.3

(Z6na)

5/16. oldal

DigTem Map 3587



Ev: 1995.
Célallomany A
NNy, FFU
FF
Osszesen:
(ha)
A
A+B= ha
A+B+C= 6.6 ha

A+B+C+D= 87 ha

211
21

21
8.7

(Zona)

6/16. oldal



Ev: 1996.
Célallomany A
NNy, FFU
Osszesen:
(ha)
A
A+B= ha
A+B+C= 20 ha

A+B+C+D= 3.2 ha

20
20

1.2
1.2

32
32

(Z6na)

716. oldal

OigiTerms Map 3587



Ev: 1997.
Célallomany

EKL
NNy, FFU
HNy, ELL

(ha)

A+B=

A+B+C=
A+B+C+D=

5.5
28

84 ha

99 ha
16.5 ha

15

15

0.2

5.0

6.6

0.2
5.5
9.4
1.4

16.5

(Z6na)

8/16. oldal

OigTems Mapva 597



Ev: 1998.
Célallomany

EKL
NNy, FFU

(ha)

A+B=
A+B+C=
A+B+C+D=

40
0.3

A

43 ha

43 ha
19.0 ha

Osszesen

09 09

40

13.8 14.1

147 19.0
(Z6na)

9/16. oldal

OigiTerms Map 3587



Ev: 1999.
Célallomany

EKL
NNy, FFU

(ha)

A+B=
A+B+C=
A+B+C+D=

20

20

2.0 ha

49 ha
59 ha

24

0.5
29

0.2
08

1.0

24
22
1.3
59

(Z6na)

10/16. oidal

DigiTema Mep B 59T



Ev: 2000.

Célallomany

.
A

EKL
NNy, FFU
HNy, ELL
FF

Osszesen:

A+B=
A+B+C=
A+B+C+D=

(ha)

0.5

11.0
22

13.7

14.9 ha

17.0 ha
32.2 ha

C D
10 4.2
0.8
21
12 11 8.0
0.1
1.2 21 15.2

(Z6na)

11/16. oldal

OigiTerrs Map V3557



EV: 2001. 12/16. oldal

Célalloma Osszesen
. i B c D
T 1.2 0.6 1.8
A 12 12
EKL 05 42 47
NNy, FFU 18.7 05 39 23.1
HNy, ELL 15 15
Osszesen: 204 32 8.7 323
(ha)
A B c D L
A+B= 23.6 ha
A+B+C= 236 ha

A+B+C+D= 323 ha



Ev: 2002.

Célallomany

EKL
NNy, FFU
HNy, ELL

Osszesen:

A+B=

A+B+C=
A+B+C+D=

(ha)

16.4

16.9

Zona
C
05
05
0.3 1.0
13 1.0
C

l—
A B

18.2 ha

19.2 ha
50.3 ha

211
6.5
34
0.1

311

216
7.0
19.8
19

50.3

(Z6na)

13/16. oldal



14/16. oldal

Célalloma Osszesen
- A B c D
T 15 10.7 122
A 59 59
EKL 35 35
NNy, FFU 15.8 14 10.0 116 38.8
HNy, ELL 0.3 0.2 0.5
Osszesen: 235 16 10.0 258 609
(ha)
A (Z6na)
A+B= 251 ha
A+B+C= 35.1 ha

A+B+C+D= 60.9 ha



0.3
0.5

0.8

3.5

35

Ev: 2004.
Célalloma
- A B
T
EKL
NNy, FFO 34
HNy, ELL
Osszesen: 34
(ha)
A B
A+B= 42 ha
A+B+C= 7.7 ha

A+B+C+D= 19.5 ha

5.7
0.8

11.8

5.7
0.8
12.5
0.5
19.5

(Z6na)

15/16. oldal



Ev: 2005.
Célallomany A
T .
NNy, FFU 07
Osszesen: 0.7
(ha)
A
A+B= 0.7 ha
A+B+C= 0.7 ha
A+B+C+D= 27 ha

Osszesen
1.2 12
0.8 15
20 27

(Zona)

16/16. oldal



Erdositések: mindségi kar

Falvétel sve Zona Esiiedssiat (ha}
2005 A Lipot1t At 33
Kisbodak 14 L 1.5
Kishodak 16 B 24
Kisbodak 18 F 42
Dunasziget 80 B 1.4
B Asvanyrar6 7D 32
C Gybrzamoly2 G 44
b Fekeieerdd 1 H G4
Fekaeteardd 3 F 38
Feketeerdd 3 K 24
Mﬁ:ﬁr‘r‘s_.ﬁv:rr'\\iir EF 48
Mosonmagyarévar ’H A 27
!{anﬂﬂm%l"\JQrf‘\'? AE 13
Aosonmagyardvar )8 G 36
ficsonmagyardvar 28 C 22
Piski8 B g8

Terilet oo opomany

T
NNy, FFU
NNy FFU
NNy, FFU
NNy FFO
Ny, FFU
NNy, FFU
EKL
E
T
E
EKL
NNy, FF(
EKL
EKL
NNy, FFU

Vadkar:
Vadkar:
Vadkar:
Vadkar:

Vadkar: S
Vadkar:
Vadkar:
Vadkar

tadkar: €

Szarvas
Szarvas
Szarvas
Szarvas
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Szigetkoz - Minéségi kar osszesitd (ha)

1990-2005.
Zona -
Célallomany ' Osszesen
A B Cc D
T 330 1.66 124.88 129.84
A 7.06 2482 31.88
EKL _ 8.60 230 31.70 42 60
NNy, FFO 283.81 16.43 55.80 84 50 44054
HNy, ELL 8.60 1.60 6.22 16.42
EF 1.40 1.40
FF 8.10 8.10
LF, EGYF 1.20 1.20
Osszesen: 31137 21.99 55.80 28282 671.98

A+B= 333.36 ha

A+B+C= 389.16 ha
A+B+C+D= 671.98 ha

OigTsa Map V2587



Szigetk6z - Mindségi kar 6sszesito (ha)

Ev: 1990.
Céialiomann i
= A B c D
T 480
A 0 40 1.30
EKL 1.40 0.50
NNy, FFLJ 24.70 510 6.60
HNy, ELL 1.00 1.80
EE 1.10
EE 0.20
LF. EGYF 0.20
Osszesen: 27.50 5.10 17.20
(ha)
A+B= 27.50 ha
A+B+C= 3260 ha

A+B+C+D= 49.80 ha

Osszesen

4.80
1.70
1.90

36.40
2.80
1.10
0.20
0.20

49.80

(Zona)



Ev: 1991.
Célallomany
A B C
A
EKL 0.80
NNy, FFU 20.00 0.30 3.80
HNy, ELL 0.30
LF, EGYF
Osszesen: 21.10 0.30 3.80
(ha)
B
A+B= 21.40 ha
A+B+C= 25.20 ha

A+B+C+D= 38.40 ha

1.00

0.30
11.60

0.30

13.20

1.00
1.10
35.70
0.30
0.30

38.40

(Zona)

2/16. oldal

DigTarma Map A65T



NNy, FFU
HNy, ELL

EF
FF
Osszesen:

A+B=

A+B+C=
A+B+C+D=

0.40
34.70
0.20

35.30

A B c D

35.30 ha

35.30 ha
61.80 ha

8.70
3.20
3.30
41.10
1.20
0.30
4.00

61.80

3/16. oldal

OpTems Map 3567



Ev: 1993.
- - y 4
) A
-
A
EKL
NNy, FFU 2220
y, ELL
Osszesen: 2220
(ha)
A+B= 2220 ha
A+B+C= 24.80 ha

A+B+C+D= 4150 ha

250
1.10

3.70
260 8.70
0.70
260 16.70

2.50
1.10
3.70
33.50
0.70
4150

(Z6na)

DigiTern Map ST



Ev: 1994.
y ”~
) A
-
A
EKL
NNy, FFU 24 50
HNy, ELL 6.80
FF
Osszesen: 31.30
(ha)}
A+B= 31.30 ha
A+B+C= 31.30 ha

A+B+C+D= 51.40 ha

8.70

0.60

3.20
27.30
7.70

3.90
5140

(Z6na)

5/16. oldal



Ev: 1995.

T B

EKL
NNy, FFU 5.80

HNy, ELL

(ha)

A+B= 580 ha

A+B+C= 5.80 ha
A+B+C+D= 12.50 ha

3.30
0.80
1.50

0.60
6.70

3.30
1.50

6.30
0.60

(Z6na)



Ev: 1996.
Célalloma
A
T
A
EKL
NNy, FFU 35.30
Osszesen: 35.30
(ha)
A+B= 35.30 ha
A+B+C= 35.30 ha

A+B+C+D= 53.00 ha

11.40
5.50
0.50
0.30

17.70

(Z6na)

7/16. oldal

DgTeme M 58T



A B [

Ev: 1997.
- -
) A
-
A
EKL
NNy, FFU 5.40
Osszesen: 540
(ha)
A+B= 990 ha
A+B+C= 16.10 ha
A+B+C+D= 43.40 ha

0.50

4.00
4.50

D
410
1.40
2.70
620 1910
6.20 27.30

(Z6na)

8/16. oldal



(ha)

A+B=

A+B+C=
A+B+C+D=

1240 ha

13.00 ha
29.00 ha

D
880
2.80
270
0.60 1.70
0.60 16.00

880

490
12.50

(Z6na)

DT Map B ST



NNy, FFU
Osszesen:

(ha)

A+B=
A+B+C=
A+B+C+D=

3.80
12.50

16.30 ha

30.50 ha
95.50 ha

55.80
260
520

31.90

(Z6na)

10/16. oidal



. Zona
) A B
T 0.30
NNy, FFO 480
Osszesen: 510
(ha)
B

A+B= 510 ha

A+B+C= 510 ha
A+B+C+D= 11.80 ha

420

6.70

450
7.30

11.80

(Z6na)



12/16. oldal

Ev: 2001.
< Zona -
Célallomany Osszesen
A B C 3]
T 066 028 094
A 1.56 422 578
NNy, FFU 4401 093 2.80 47.74
HNy, ELL 0.02 0.02
Osszesen: 45.57 159 7.32 54.48
(ha)
(Z6na)
c
A+B= 4716 ha
A+B+C= 4716 ha

A+B+C+D= 54.48 ha

DT Mg A 5ET



5 . Zona
) A B C
T 0.20
A 380
EKL 1.30
NNy, FFU 17.80 120
HNy, ELL
Osszesen: 21.80 250
(ha) I
A B C
A+B= 24.30 ha
A+B+C= 2430 ha
A+B+C+D= 29.90 ha

1.30
4.10
2.40

21.50
0.60

(Z6na)

g Map \E5ST



. 14/16. oldal

Ev: 2003.
. Zona
Célallomany Osszesen
.3 B Cc D
T 0.50 0.50 6.70 7.70
A 1.30 1.30
EKL 1.00 6.20 7.20
NNy, FFU 17.80 420 17.80 12.80 52.60
HNy, ELL 0.30 0.70 0.60 1.60
Osszesen: 19.90 6.40 17.80 26.30 7040
(ha)
A B
A+B= 26.30 ha
A+B+C= 4410 ha

A+B+C+D= 7040 ha



-

Ev: 2004.
Zona
Célallomany
A B C
T
EKL
NNy, FFU 1.50 5.20 5.10
HNy, ELL 0.90
Osszesen: 150 6.10 510
(ha)
A+B= 7.60 ha
A+B+C= 1270 ha

A+B+C+D= 1750 ha

2.00
220
12.40
0.90

1750

(Z6na)

15/16. oldal



Ev: 2005.
Célallomany A
T 2.30
EKL
NNy, FFU 260
Osszesen: 490
(ha)
A+B= 5.50 ha
A+B+C= 590 ha

A+B+C+D= 11.60 ha

2.50

0.40
570

480
2.80
400

160

(Z6na)

16/16. oldal



